
Kaupunkiympäristön toimiala 1 (4)Maankäyttö- ja kaupunkirakenne Ma402-20.doc
PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet: Eckerönpuisto Piirustusnro:t: VIO 6182/1

Selostuksen laati: Stefan EklöfProjektipäällikkö pvm: 8.2.2024
Selostuksen hyväksyi: Jussi LuomanenKaupunkitila- jamaisemasuunnittelupäällikkö

pvm: 8.2.2024

Maankäyttöjohtaja/Kaupunkiympäristölautakunta pvm: pp.kk.vvv

Kohde Eckerönpuisto sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosassa Eteläisen Postipuiston ase-makaava-alueella.
Puistosuunnitelma koskee Eckerönpuistoa, joka on itä-länsisuuntainen puisto, jokajakautuu kahteen osaan seuraavien katujen väliin: Kustinpolku ja Filatelistinkatu se-kä Filatelistinkatu ja Eckerönpolku.
Eckerönpuisto on asemakaavassa merkinnällä VP puisto. Rakennetut korttelit ra-jautuvat puiston yleiselle jalankululle varattuun alueen osaan. Puiston reunoilla ole-vat puistoraitit toimivat kiinteistöjen pelastusteinä ja niille on esitetty pelastuspaikko-ja.
Alueella on merkintä ”hu, hulevesien hallintaan varattu alueen osa, jonka sijainti onohjeellinen”.
Puistosuunnitelma on esitetty piirustuksessa nro VIO 6182/1. Puistosuunnitelma onasemakaavan nro 12565 mukainen.

Lähtökohdat
Eckerönpuiston länsiosan pinta-ala on 1983 m2 ja itäosan pinta-ala 1776 m2, yh-teensä 3 759 m2. Puisto on 24 metriä leveä ja yhteensä 157 metriä pitkä puistovyö-hyke rakennettujen kortteleiden ja katujen välissä. Viereisten rakennusten korkeuson V-XII kerrosta lukuun ottamatta kaksikerroksista päiväkotirakennusta.
Nykyisin puistoalue on asfaltoitua pysäköintialuetta. Puistoalueelta poistetaan kaksinykyistä puuta ennen puiston rakentamista tapahtuvaa asemakaava-alueen pilaan-tuneen maaperän puhdistamista ja esirakentamista.

Suunnitelman sisältö
Eckerönpuiston keskeisen teema on monimuotoinen alueen hulevesiä kokoava javiivyttävä hulevesiuoma sekä siihen liittyvät oleskelu- ja leikkipaikat. Hulevesiä joh-
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detaan puiston hulevesiuomaan viereisiltä katualueilta ja puistoalueelta. Lisäksi ka-tualueelta hulevesiviemärissä johdettavia hulevesiä viivytetään puistoraitin alla ole-vassa rummussa ennen niiden johtamista edelleen Keskuspuiston hulevesien viivy-tysaltaaseen. Puiston hulevesiuomassa on pysyvä noin 30 cm:n vesipinta.
Puiston reunoille sijoittuvat jalankulkuväylät, jotka toimivat kiinteistöjen pelastustei-nä sekä pelastuspaikat, jotka on sovitettu puiston keskeiseen viheralueeseen.Graafiselta ilmeeltään puisto muodostuu kolmiomaisista ja kulmikkaasta muotokie-lestä, painanteista ja päällysteistä.
Hulevesiuomaa rajaa matala reunamuuri, jonka päällä on puisia istuintasoja. Oles-kelupaikkoja on myös hulevesiaiheen päällä olevilla puutasoilla. Puistossa on pienileikkialue, johon on sijoitettu laajalle ikäryhmälle sopivia välineitä. Hulevesiuomanpainanne muodostaa oman oleskeluun tarkoitetun maailmansa puunrunkopenkkei-neen. Keskuspuiston puoleiseen päähän sijoitetaan istuimeksi tarkoitettu puunrun-ko, jossa myös puun juuristo on nähtävissä.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Puiston molemmin puolin on jalankululle varatut asfalttipintaiset väylät, jotka liittyvätpuistoa rajaaviin kiinteistöihin luonnonkivikaistalla. Kiinteistöjen pelastuspaikat ovatnurmisaumattua luonnonkiveä ja visuaalisesti osa keskialueen viheraluetta. Oleske-lu- ja penkkipaikkoja on myös puutasoilla. Leikkipaikka on synteettistä turva-alustaa.
Monimuotoinen kasvillisuus sijoittuu hulevesiuoman luiskiin. Puita on myös Kustin-polkuun liittyvällä aukiomaisella alueella. Puut ovat lajistoltaan vaihtelevia lehti- jahavupuita. Hulevesiuoman kasvillisuus muodostetaan monilajisesta niitty-, luon-nonperenna- ja heinäkasvillisuudesta. Hulevesiuoman ylityspaikkojen kaiteet onsuunniteltu köynnöstuiksi.
Kustinpolun puoleisessa päässä on istuinmuuri, joka pyöreällä muotokielellään liit-tää Eckerönpuiston osaksi katualuetta. Muualla puistossa rakenteiden muotokieli onkulmikas. Uoman reunalla on yhtenäisenä jatkuva luonnonkivinen reunamuuri, jokamahdollistaa istuskelun vesiaiheen suuntaan.
Kaiteina käytetään metallisia Helsingin vakiomallisia pinnakaiteita, joista varioidaanköynnöstukia. Puisten penkkien, penkkitasojen ja puunrunkopenkkien kiinnityksissäkäytetään pinnamaisia metallisia jalkoja. Tavoitteena on tasojen kevyesti leijuva il-me.

Valaistus
Puistossa on pylväsvalaistus. Kaiteita ja kivetylle alueelle sijoittuvia puita tuodaanesille kohdevalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus
Puiston itäosa on tasolla + 22,9 ja maan pinta laskee puiston länsiosaan mentäes-sä tasolle +22,3. Puiston on kallistettu kortteleiden rajalta puiston keskelle ja hule-
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vedet ohjataan viivytyspainanteeseen. Viivytyspainanteen pohja on noin 1,8 metriämuuta puistoa alempana. Puiston pohjoispuolisen käytävän alle sijoittuu katualuei-den hulevesiä viivyttävä 2 metriä halkaisijaltaan oleva hulevesiputki. Hulevedet joh-detaan edelleen Keskuspuiston hulevesialtaaseen, jossa hulevesiä viivytetään en-nen niiden johtamista Haaganpuroon.
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Esteettömyys
Puisto on esteettömyyden erikoistason mukainen päällysteiden ja kulkureittien osal-ta.

Hoitoluokka
Alueen hoitoluokka on A2 / R3 Käyttöviheralue.


